
Virtuelt infomøde
17. juni og 19. juni 2025

Invitation til

Du vælger 
selv om du vil 
høre RÅVARE- 
eller FINANS 
indlæggene, 
eller begge!

Indlæg om bl.a. 
• Råvaremarkedet inklusive   
  økologi   
• Status på konjunktur, renter 
  og ejendomsmarkedet
• Investeringsmarkederne

 
  Tilmeld dig nu!



Sommeren nærmer sig, og traditio-
nen tro er sommertid også lig med 
Agrocuras virtuelle infomøde. I løbet 
af 2025 er verden som vi har kendt 
den gennem mange år, blevet vendt 
på hovedet. Det giver helt naturligt 
spekulationer om hvad fremtiden 
bringer, og medierne overgår næsten 
hinanden i dystopiske spådomme. I 
Agrocura er vi dog stadig optimistiske 
omkring fremtiden, og til vores virtu-
elle infomøder vil vi give dig et mere 
nuanceret billede af de markeder 
vi ser ind i, for der er heldigvis også 
mange muligheder. 

I Agrocura glædes vi over at det går 
godt i dansk økonomi, og i dansk 
landbrug i særdeleshed. Vi har haft 
et fantastisk forår, og det har været 
en fornøjelse at køre gennem land-
skabet og se på den ene flotte mark 
efter den anden. Det er også skønt 
at stå på sidelinjen og se hvordan 
afregningspriserne på en lang række 
landbrugsprodukter fortsætter med at 

udvikle sig i positiv retning. Landbru-
get er et rigt erhverv, og vi mærker 
også at landbruget igen er et attrak-
tivt erhverv blandt landets pengein-
stitutter. I kombination med stigende 
jordpriser medfører det rigtig gode 
muligheder for at få finansieringen 
optimeret – både i forhold til belåning 
og generelle finansieringsomkostnin-
ger. 

Til dette års virtuelle infomøde har vi 
gentaget succesen fra tidligere år og 
opdelt vores indlæg i hhv. Råvarer 
og Finans. Du bestemmer selv om du 
tilmelder dig begge indlæg eller kun 
et af dem. Indlæggene afholdes live, 
og derfor vil det være muligt at stille 
spørgsmål under indlæggene. Efter-
følgende sender vi optagelserne ud 
til alle tilmeldte. 

Vi ønsker jer alle en god sommer!

Venlig hilsen   
Agrocura-teamet

Velkommen til Agrocuras 
virtuelle infomøde 

juni 2025



Pris for infomøde 
Focus+ kunder   Gratis

Focus kunder - Råvareindlæg  225 kr.              
Focus kunder - Finansindlæg  225 kr. 
Focus kunder - Både Råvare- og Finansindlæg         
       300 kr.

Øvrige deltagere - Råvareindlæg 400 kr. 
Øvrige deltagere - Finansindlæg 400 kr.    
Øvrige deltagere - Både Råvare- og Finansindlæg           

    500 kr.

Priserne er oplyst ekskl. moms og pr. 
person.

PraktiskVejledende program

Indlægsholdere Henrik Andresen og Mikkel 
Ebbesen

Kl. 18:30-18:50 v/ Henrik og Mikkel                           
Aktuelle tendenser og risikostyring i korn-
markedet

Kl. 18:50-19:05 v/ Henrik og Mikkel                           
Analyse og strategier for Soja og Raps

Kl. 19:05-19:20 v/ Henrik og Mikkel                           
Historiske gode priser på det animalske 
marked, men kommer slagtegrisenoteringen 
med op?

Kl. 19:20-19:35 v/ Henrik og Mikkel                           
Energipriserne har tabt pusten, betyder det 
lange afdækninger?

Kl. 19:35-19:45                                                     
Spørgsmål til aftenens indlæg

RÅVARER - Tirsdag den 17. juni 2025                 
via Live-stream  

Bekræftelse og betaling 
Når du tilmelder dig, får du en bekræf-
telse samt faktura på den e-mailadres-
se, som du har oplyst ved din tilmelding.

Sådan ser du vores infomøde 
Dagen inden webinaret modtager du 
en e-mail, på den e-mailadresse du har 
oplyst ved din tilmelding, med link til alle 
indlæggene.

Indlægsholdere Jens Schjerning og Jens          
Kornbeck 

Kl. 16:30-17:00 v/ Jens S og Jens K                 
Handelskrig, inflation, renter og jordpriser: 
Hvad betyder Trump-effekten for økonomien?

Kl. 17:00-17:05                                                 
Spørgsmål til aftenens første indlæg

Kl. 17:05-17:25 v/ Jens K  og Jens S                               
Investering 

Kl. 17:25-17:30                                                 
Spørgsmål til aftenens andet indlæg

FINANS - Torsdag den 19. juni 2025                
via Live-stream  

Gå ikke glip af vores virtuelle infomøder!
Tilmeld dig nu



LIVE råvareindlæg 
tirsdag den 17. juni 2025 kl. 18:30 - 19:45
Indlægsholderne ved råvareindlæggene er:

Mikkel 
Ebbesen 
Kunderådgiver

meb@agrocura.dk 
2099 0409

Henrik          
Andresen             
Kundechef

hea@agrocura.dk    
2147 7326

Aktuelle tendenser og risikostyring i 
kornmarkedet
v/ Henrik Andresen og Mikkel Ebbesen

Et enigt korps af analysehuse har i en lang række forventet stigende priser på korn, men 
markedet har indtil videre artet sig i den stik modsatte retning. Det er kontroversielt, da 
der på globalt plan er en underforsyning af korn. I Europa har vi haft en forrygende start 
på vækstsæsonen, og det har fået forventninger om et højt udbytte til at stige. Det gode 
spørgsmål er nu hvilke konsekvenser det kommer til at have for prisudviklingen på korn 
frem mod høst. 

I skrivende stund taler det mest for yderligere fald, men der er også faktorer i markedet 
som kan medføre stigninger. Derfor er risikostyring aktuelt som aldrig før, og de mulighe-
der vil vi præsentere dig for. Vi runder selvfølgelig også vores strategi for både købere og 
sælgere, ligesom vi også har fokus på det økologiske marked.



Energipriserne har tabt pusten, bety-
der det lange afdækninger?
v/ Henrik Andresen og Mikkel Ebbesen

Traditionen tro skal vi også se nærmere på muligheden for at afdække energi og gødning.  

Energipriserne er faldet meget til ro efter et par hektiske år, og vi har oplevet nogle attraktive 
muligheder for at afdække forbruget. Vi runder både olie, el og gas, ligesom vi også kommer 
omkring gødningsmarkedet. 

Analyse og strategier for Soja og Raps
v/ Henrik Andresen og Mikkel Ebbesen 

Vi skal også vende raps og soja-markedet, der i løbet af det sidste halve år har udviklet sig 
i hver sin retning. Sojaprisen er faldet kraftigt og har givet nogle rigtig gode muligheder for 
at afdække både langt og billigt, og vi dykker ned i hvilke muligheder der aktuelt er i marke-
det. Omvendt har rapspriserne søgt nordpå og har givet mulighed for at afdække til priser 
der sikrer en bundsolid bundlinje, og her skal vi se nærmere på vores salgsstrategi for høst 
2025. 

Historiske gode priser på det animal-
ske marked, men kommer slagtegri-
senoteringen med op?
v/ Henrik Andresen og Mikkel Ebbesen

Et andet område som vi også vil bruge tid på ved vores virtuelle infomøde, bliver de ani-
malske markeder, hvor vi ser nærmere på vores prognoser og forventninger til udviklingen i 
afregningspriserne på grise og køer i resten af 2025. 



Jens Kornbeck 
Porteføljemanager

jko@curainvest.dk          
2860 3999

Jens       
Schjerning 
Cheføkonom

jes@agrocura.dk  
2142 5620

LIVE finansindlæg 
torsdag den 19. juni 2025 kl. 16:30 - 17:30
Indlægsholderne ved finansindlæggene er:



Handelskrig, inflation, renter og jordpri-
ser: Hvad betyder Trump-effekten for 
økonomien?
v/ Jens Schjerning og Jens Kornbeck

Med Trump tilbage i spidsen ændrer de markedsmæssige forhold sig i hastigt tempo. USA er 
i fuld gang med at forsøge at rette op på de massive underskud – både på betalingsbalancen 
og de offentlige finanser. Statsgælden udgør omkring 125 procent af BNP, og med årlige un-
derskud på op mod 7 procent, går det hurtigt den gale vej. Men det bemærkelsesværdige er 
ikke kun tallene – det er også retorikken og den politiske tilgang, som Trump bringer til bordet. 
USA har handelsmæssigt lagt sig ud med mange lande og forhåbentligt kommer der en del 
aftaler på plads de kommende tre måneder.

I denne analyse dykker vi ned i, hvordan handelskrigen påvirker væksten – både i USA og 
i Europa. Handelskrigen har medført et markant dyk i væksten, hvorfor inflationen vil gå 
samme vej, modsat hvad mange tror. Det åbner for endnu flere rentesænkninger hos cen-
tralbankerne og hvad strategien skal være det næste stykke tid. Vi runder naturligvis også 
udviklingen i jordpriserne, og ser nærmere på, hvad det kan betyde for danske landmænd og 
investorer.

Mange af de store globale aktieindeks har i år været nede med 20-25 procent – et fald, der i 
omfang svarer til en økonomisk recession. Set i lyset af de seneste to års kraftige kursstignin-
ger, hvor S&P 500-indekset leverede et afkast på over 70 procent, er der tale om en længe 
ventet korrektion. Men udviklingen har fået ekstra fart på, efter at handelskrigen mellem USA 
og flere af landets største samhandelspartnere igen er blusset op.
Den amerikanske administration er under stigende pres for at levere konkrete resultater – 
både over for erhvervslivet og vælgerne. Derfor ventes der handling på handelsområdet i 
løbet af de kommende tre måneder. Får vi positive nyheder om handelsaftaler, kan det blive 
et vendepunkt for de finansielle markeder og bidrage til at genoprette investorernes tillid.

Trump har givet store markedsudsving, 
hvad skal vi nu forvente?
v/ Jens Kornbeck og Jens Schjerning

Der har været høj bølgegang på aktie- og investeringsmarkederne i 2025, hvor Trump admi-
nistrationen har rystet posen i sjældent set tidligere grad. Økonomien har fået slag, men har 
givet centralbankerne mulighed for at sænke renterne mere end tidligere forventet. Vi dykker 
ned i investeringerne og kigger på de muligheder der er lige nu. 



Du skal oplyse følgende:  
Deltagernavn og fulde adresse 
Deltagers e-mail 
Deltagers mobil nr.                             

Det er vigtigt at der skrives den 
e-mailadresse, som du modtager 
denne invitation på ellers fratræk-
kes evt. rabat ikke. 

Er prisen ikke korrekt i forhold til 
det oplyste på side 3, så kontakt os 
venligst på tlf. 3267 7610 eller info@
agrocura.dk

Betaling kan ske med dankort eller 
MobilePay direkte ved tilmelding.

Du kan tilmelde dig indtil den dag, 
hvor det valgte webinar afholdes.

Yderligere info kan ses på vores 
hjemmeside www.agrocura.dk 

Eventuelle spørgsmål rettes til:  
Jette Hedegaard 
Tlf.: 3267 7610 
info@agrocura.dk

Der tages forbehold for evt. pro-
gramændringer.

Ved tilmelding accepterer du, at bil-
leder taget ved dette arrangement 
må bruges til markedsføring og 
lign., samt at Agrocura må ringe dig 
op efter arrangementet. Hvis dette 
ikke ønskes, så giv venligst besked.

Tilmelding og betaling 

Tilmeld dig nu
Vi glæder os til at høre fra dig!


